
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
PALMEIRAS DO TOCANTINS - TO 

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI 
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L . 

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 437 

ANO IV – PALMEIRAS DO TOCANTINS – TO, TERÇA – FEIRA, 26 DE MARÇO DE 2024. 

SUMÁRIO 

EXTRATOS DE CONTRATOS 1 

 
 

EXTRATOS DE CONTRATOS 

 

CONTRATO Nº 118/2024. 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 118/2024, assinado em 26/03/2024. 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A 

AQUISIÇÃO DE VASILHAME E RECARGA DE GÁS, PARA 

ATENDER A PREFEITURA E SECRETARIAS MUNICIPAIS, 

FUNDO DE SAÚDE, FUNDO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E 

FUNDO DE EDUCAÇÃO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS – TO. 

Processo Administrativo nº 178/2024. Modalidade: Dispensa 

Eletrônica nº 001/2024. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de 

Administração, CNPJ nº 25.064.056/0001-30, CONTRATADO: G M 

DA SILVEIRA, CNPJ nº 36.299.425/0001-90. Valor Global: R$ 

4.570,00 (quatro mil e quinhentos e setenta reais). Vigência Inicial: 

26 de março de 2024. Vigência Final: 31 de dezembro de 2024. 

Markus Vinícius da Costa Noleto. Palmeiras do Tocantins - TO, 26 

de março de 2024. 

. 

 

 

CONTRATO Nº 119/2024. 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 119/2024, assinado em 26/03/2024. 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A 

AQUISIÇÃO DE VASILHAME E RECARGA DE GÁS, PARA 

ATENDER A PREFEITURA E SECRETARIAS MUNICIPAIS, 

FUNDO DE SAÚDE, FUNDO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E 

FUNDO DE EDUCAÇÃO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS – TO. 

Processo Administrativo nº 178/2024. Modalidade: Dispensa 

Eletrônica nº 001/2024. CONTRATANTE: Fundo Municipal de 

Saúde, CNPJ nº 11.298.607/0001-16, CONTRATADO: G M DA 

SILVEIRA, CNPJ nº 36.299.425/0001-90. Valor Global: R$ 

5.245,00 (cinco mil e duzentos e quarenta e cinco reais). Vigência 

Inicial: 26 de março de 2024. Vigência Final: 31 de dezembro de 

2024. José Aparecido Almeida Damasceno. Palmeiras do 

Tocantins - TO, 26 de março de 2024. 

. 

 
 

 

CONTRATO Nº 120/2024. 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 120/2024, assinado em 26/03/2024. 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A 

AQUISIÇÃO DE VASILHAME E RECARGA DE GÁS, PARA 

ATENDER A PREFEITURA E SECRETARIAS MUNICIPAIS, 

FUNDO DE SAÚDE, FUNDO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E 

FUNDO DE EDUCAÇÃO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS – TO. 

Processo Administrativo nº 178/2024. Modalidade: Dispensa 

Eletrônica nº 001/2024. CONTRATANTE: Fundo Municipal de 

Assistência Social, CNPJ nº 15.427.697/0001-59, CONTRATADO: 

G M DA SILVEIRA, CNPJ nº 36.299.425/0001-90. Valor Global: R$ 

20.770,00 (vinte mil e setecentos e setenta reais). Vigência Inicial: 

26 de março de 2024. Vigência Final: 31 de dezembro de 2024. 

Sonia Regina Barbosa da Costa Noleto. Palmeiras do Tocantins - 

TO, 26 de março de 2024. 

 
 

CONTRATO Nº 121/2024. 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 121/2024, assinado em 26/03/2024. 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A 

AQUISIÇÃO DE VASILHAME E RECARGA DE GÁS, PARA 

ATENDER A PREFEITURA E SECRETARIAS MUNICIPAIS, 

FUNDO DE SAÚDE, FUNDO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E 

FUNDO DE EDUCAÇÃO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS – TO. 

Processo Administrativo nº 178/2024. Modalidade: Dispensa 

Eletrônica nº 001/2024. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de 

Educação, CNPJ nº 06.073.458/0001-57, CONTRATADO: G M DA 

SILVEIRA, CNPJ nº 36.299.425/0001-90. Valor Global: R$ 

25.340,00 (vinte e cinco mil e trezentos e quarenta reais). Vigência 

Inicial: 26 de março de 2024. Vigência Final: 31 de dezembro de 

2024. Andrea de Moura Bandeira. Palmeiras do Tocantins - TO, 26 

de março de 2024. 

 

 

CONTRATO Nº 123/2024. 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 123/2024, assinado em 26/03/2024. 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO 

DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA COMPOR CESTAS 

BÁSICAS PARA DISTRIBUIÇÃO AS FAMÍLIAS VULNERÁVEIS, 

ATRAVÉS DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

DE PALMEIRAS DO TOCANTINS – TO. Processo Administrativo 

nº 1631/2023. Modalidade: Pregão Eletrônico nº 030/2023. 

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Assistência Social, CNPJ nº 

15.427.697/0001-59, CONTRATADO: W TAVARES DE SOUSA, 

CNPJ nº 08.980.876/0001-53. Valor Global: R$ 31.776,00 (trinta e 

um mil e setecentos e setenta e seis reais). Vigência Inicial: 26 de 

março de 2024. Vigência Final: 31 de dezembro de 2024. Sonia 

Regina Barbosa da Costa Noleto. Palmeiras do Tocantins - TO, 26 

de março de 2024. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


		2024-03-26T23:24:52-0300
	MUNICIPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS:25064056000130




